
Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

20.1.2025 21.1.2025 22.1.2025 23.1.2025 24.1.2025 25.1.2025

Медицинска етика 

Амфитеатар Судска 

медицина                       

од 8 до 15 

Јавно говорење 

Завод за слух, говор и 

глас 1 од 8 до 11

Анатомија со 

хистологија дел 

Анатомија 

Амфитеатар 1                     

од 8 до 15 часот

ЗН Интерна 

Амфитеатар Интерна 

од 8 до 15

Биофизика              

Амфитеатар 2 од 15 

до 18 часот

27.1.2025 28.1.2025 29.1.2025 30.1.2025 31.1.2025 01.2.2025

Англиски јазик 

Амфитеатар 1                     

од 15 до 18 часот

Фонетика и 

лингвистика               

Завод за слух, говор и 

глас 1 од 8 до 11

Основи на логопедија 

Амфитеатар 

Инфективно од 8 до 

15

Анатомија со 

хистологија дел 

Хистологија 

Амфитеатар 2                             

од 8 до 15 часот

03.2.2025 04.2.2025 05.2.2025 06.2.2025 07.2.2025 08.2.2025

Хумана генетика 

Амфитеатар 

Инфективно                       

од 8 до 15

Физиологија 

Амфитеатар 2                  

од 8 до 15

Промоција на здравје 

Амфитеатар 1            

од 8 до 15

Биохемија            

Амфитеатар 1                     

од 8 до 15 часот

10.2.2025 11.2.2025 12.2.2025 13.2.2025 14.2.2025 15.2.2025

Медицинска 

психологија 

Амфитеатар 

Епидемиологија           

од 8 до 15

Англиски јазик 

Амфитеатар 1                     

од 15 до 18 часот

Патологија                     

Амфитеатар 1            

од 8 до 15

Прва година Логопеди

20.01-14.02.2025   ИСПИТИ


